
Uchwała Nr XLVIII/705/2018 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 20 września 2018 r. 

 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Koszalinie między ul. Władysława IV a ul. Batalionów 
Chłopskich. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073, poz. 1566, 2018 r., poz. 1496, 
poz. 1544) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Koszalinie między ul. Władysława IV a ul. Batalionów Chłopskich, przyjętego 
uchwałą Nr XXIV/431/2001 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 maja 2001 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 23, poz. 490). 

 
2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koszalinie 

 

Krystyna Kościńska 

 


